

HAULUND HOLDING ApS

Solvænget 26
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/10/2019

Per Dyg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAULUND HOLDING ApS
 Solvænget 26
 9300 Sæby

CVR-nr: 28849842

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at virke som holdingselskab.

UDvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.05.18 - 30.04.19 udviser et resultat på DKK 3.673.062 mod DKK 824.949 for tiden 01.05.17 - 30.04.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.933.803.

LEdelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.416	-4.120
Resultat af ordinær primær drift		-14.416	-4.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	3.569.924	890.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		290.880	13.700
Andre finansielle indtægter		8.384	96.248
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-63.690	0
Andre finansielle omkostninger		-89.277	-172.637
Ordinært resultat før skat		3.701.805	824.158
Andre skatter		-28.743	791
Årets resultat		3.673.062	824.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.819.924	165.967
Overført resultat		603.138	408.982
I alt		3.673.062	824.949

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.594.781	4.284.682
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.594.781	4.284.682
Anlægsaktiver i alt		4.594.781	4.284.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.503	490.666
Tilgodehavende skat		462.236	156.216
Tilgodehavender i alt		825.739	646.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.425.617	1.346.344
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.425.617	1.346.344
Likvide beholdninger		1.242.528	3.116.946
Omsætningsaktiver i alt		8.493.884	5.110.172
Aktiver i alt		13.088.665	9.394.854

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	2.576.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		5.644.022	1.094.857
Overført resultat		3.914.781	4.850.539
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		9.933.803	8.896.396
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.186.703	0
Skyldig selskabsskat		400.786	63.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		567.373	435.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.154.862	498.458
Gældsforpligtelser i alt		3.154.862	498.458
Passiver i alt		13.088.665	9.394.854

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Resultat af tilknyttede virksomheder	3.569.924	890.967

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelser for de sambeskattede selskaber udgør t.kr. 401 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelser som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0